ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по вскрытию конвертов с конкурсными предложениями
Московская область, г. Реутов,

№ 3-2010
проспект Мира, д.12

от 15 июля 2010 г.

10 часов 00 минут

(время московское)

Предмет конкурса: «Открытый конкурс на право заключения договора мены объекта муниципальной собственности, принадлежащего на праве хозяйственного ведения организатору конкурса, - нежилого административного здания, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Победы, дом 15а на отдельно стоящее здание общей площадью не менее 900 кв. м, расположенное в зоне жилой застройки Северной части города Реутов»

             Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель Конкурсной комиссии:

Глабай Дмитрий Борисович

Заместитель председателя Конкурсной  комиссии:
Гущин Михаил Михайлович
Секретарь Конкурсной комиссии:                                Андреева Татьяна Александровна
Члены Единой комиссии:

Маркина Людмила Анатольевна

Климовцов Денис Анатольевич

Организатор конкурса – Муниципальное унитарное предприятие г. Реутова Московской области "Озеленение и благоустройство", в лице директора Глабай Дмитрия Борисовича.

Конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции, т. к. присутствуют все члены комиссии.
Информационное сообщение о проведении указанного конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» 21 мая 2010 г. в  № 19 (736) и размещено на официальном сайте г. Реутова (www.reutov.net) 21 мая 2010 г.
Объявление о внесении изменений в Информационное сообщение было опубликовано в газете «РЕУТ» 28 мая 2010 г. № 20 (737) и размещено на официальном сайте г. Реутова (www.reutov.net) 28 мая 2010 г.
До окончания указанного в Информационном сообщении о проведении конкурса срока подачи конкурсных предложений до 10 часов 00 минут 14 июля 2010 г.  было представлено два конверта с конкурсными предложениями.
При вскрытии конвертов участники конкурса  и их представители не присутствуют, поэтому желающих подать, изменить или отозвать конкурсные предложения нет.
Председатель Конкурсной комиссии Д.Б. Глабай предлагает членам Конкурсной комиссии вскрыть поданные конверты с конкурсными предложениями. После вскрытия конвертов объявляются сведения об участниках конкурса, указанные в конкурсных предложениях, приведенные ниже, в  таблице:
	№

п/п

время и дата поступления конкурсного предложения
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса
	Наличие документов, предусмотренных

конкурсной документацией,  количество листов в документе

	1.

14 часов

20 мин

09.07. 2010 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
Почтовый адрес: 119146, г. Москва,
Комсомольский проспект, д. 27, стр. 5
	1. Конкурсное предложение – 2 листа

2. Технический паспорт на имущество, принадлежащее участнику открытого конкурса и предлагаемое  им для заключения договора мены –  13 листов

3. Отчет о рыночной стоимости имущества, принадлежащего участнику открытого конкурса и предлагаемого им для заключения договора мены – 67 листов
4. Доверенность, подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника конкурса – 1 лист

	2.

09 часов

05 мин

14.07.

2010 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Реутовская ткацкая фабрика»

Почтовый адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д.5
	1. Конкурсное предложение – 2 листа
2. Заверенная копия технического паспорта на имущество, принадлежащее участнику открытого конкурса и предлагаемое  им для заключения договора мены–  8 листов

3. Отчет о рыночной стоимости имущества, принадлежащего участнику открытого конкурса и предлагаемого им для заключения договора мены - 76 листов
4. Заверенная заявителем копия решения о назначении генерального директора (документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника конкурса) – 1 лист

Конкурсная комиссия постановила:

1) Рассмотреть конкурсные предложения участников открытого конкурса на заседании Конкурсной комиссии на следующий рабочий день после дня вскрытия конвертов с конкурсными предложениями (16.07.2010 г.).

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Гущин М.М. - «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА», Маркина Л.А. - «ЗА», Климовцов Д.А. - «ЗА»

2) Организатору конкурса разместить настоящий протокол не позднее дня, следующего после дня подписания данного протокола на официальном сайте города Реутов (16 июля 2010 г.).

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Гущин М.М. - «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА», Маркина Л.А. - «ЗА», Климовцов Д.А. - «ЗА»

Решение принято единогласно.

Примечание: настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии
	______________________________
	Глабай Д.Б.

	Заместитель председателя комиссии
	______________________________
	Гущин М.М.

	Секретарь комиссии
	______________________________
	Андреева Т.А.

	Члены комиссии:
	______________________________
	Маркина Л.А.

	______________________________
	Климовцов Д.А.

	От организатора
	______________________________
	Глабай Д.Б.

PAGE
2